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Romani Pontficis Lib. X 111

I |5|I'i1n‘...(:}_t_1_|,fr-_1' {i parresin hujufin
ros nequivering convenirc , venera
fratrem noftrum Ierofolymicanum a
licee fedis Lezatum & Antiochenum Pa-
eriarchas in {:-uilr_-gas aflumas , cum quibus
vel earum aleero fecundtim praeferipta for-
mam eandem eaufam appellatione remota
decidas, faciens quod decreveris per cenf-
ram ecclefiafticd firmiter obfervar) Siverd
alcerutea parvium doxeric refiftendum, tam
per indigenas terre quam etam peregri-
nos rebellionem ejus facies edomari. Pro-
yilo prudenter ut incerim nulla penicis in-
ter dictos Regem & Comitem guerra fiat,
fed treugee ad invicem obferventur, ad
quas utramque partem volumus & manda-
mus, i fueric necefle , compelli, etim fi-
mul non fir & armis & legibus contenden-
dum. Cerertim fi quicquam humanitus ti-
bi' contigeric , propter quod mandatum
non pollis apoltelicum adimplere, illud ip-
fum duo pariter Patriarcha fretiauctorita-
te prefentium exequantur, Darum Late-
rani &c, per totum ut in alia.
VNIVERSIS ABBATIBFS
"~ wigni ordinis per Rothomagenfem
provinciam confiitucis.

Rdinem religionis plantare ac fove-
O re plantatufh ex officij noftri debito
provocamur , &dfic religioforum peritioni-
bus apoftolicum nos convenit prebere pa-
trocinium & favorem quéd {ub regimine
ac gubernatione noftra valeant afliduis
proficere incrementis, Sané gaudemus in
Domino, 4 quo elt omne datum optimum
& omne donum perfectum quod divini-
tus'infpirati ad corrigendos exceffus qui
aliquando in veftris monafteriis, fuadente
inimice homani generis, committuntar
ftudium efficax adhibetis ut inquinamentis
malitiz ac diffolutionis vitiis abdicaris , ef-
ficaciits poflicis vos divina fubdere {ervitu-
ti, & per opera Pictmie‘. gratiorem pracita-
ré altiffimo famolatum. Ve autem per fa-
vorem apoftolicum regularia fufciplantin:
flirua vigorem , neque pofline per alicu-
jus infolentiam enervari, ur icerer vobis
de noftra permiflione peniitis femel in anno
fub aliquo Abbare religiofo & humili ejul-
dem provinciz Capitulum celebrare: ubi
per confultationem omnium ; tam Abba-
tum exceffus quam diffolutiones menacho-
mum , falyo per omnia jure Pralatorum
compravincialium , compefeantur ; volen-
tes de quarto in: quartum annum per vos
vel nuntios veltros ad Apoftolorum limi-
na vifitanda reneri ; recepruri 4 nobis fa-
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lubria monita & precepra, quibus vigos
religionis monaftice foveatur, Nos verd
veltris poftulationibus annuentes | caritati
\-;t‘itr;t concedimus ut hoc falurare propo-
l'Ll".l'.'LTII:I‘JL'!'[:-:\lLi\' exequi ;l_ulig_:mu:_'r, & quid
ex |_|1ln proveniat nobis fideliter intimeris;
ut It viderimus quod per exccutionem 1p-
{ins religionis honeftas fulcipiar incremens
tum , quod ad robur perpetva firmiraris fi.
per eo fuerit (karuendum | fecarits & cau-
tits (kacuamus. Datum Lateranixpiz Kal
Seprembris, anno tertiodecimo,